
 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ 

ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILÖI GÜZ Y.Y DERS PROGRAMI 

 D.KODU BİRİNCİ SINIF   Yürütecek Öğretim Üyesi  DERSLİK H.S. Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

MBZ 101 Eğitim Bilimine Giriş Prof. Dr. Gökhan DEMİRCİOĞLU FAD104 2  08 -10    
MBZ 103 Eğitim Psikolojisi  Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ FARZ24 2 10-12     

AITB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi  Dr. Öğr. Üyesi Nurettin Çakıcı ASENKRON 2 08-10     

YDB1001 Yabancı Dil 1 Öğr. Gör. Özge Su ÖZALP FARZ24 2  10-12    

TDB1001 Türk Dili 1 Öğr. Gör. Sebahattin CİVELEK FADZ08 2    15-17  

GKZ1007 Bilişim Teknolojileri  Arş. Gör. Dr. Melek ATABAY ASENKRON 2 13-15     

OEZ101 Özel Eğitim  Dr. Öğr. Üyesi Ebru ÜNAY FADB12 3    9-12  

OEZ103 Zih Yet. ve Otizm Spektrum Bozukluğu  Öğr. Gör. H. Bayram ÇELENK FAD104 3   09-12   

 

D.KODU İKİNCİ SINIF   Yürütecek Öğretim Üyesi  DERSLİK H.S. Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

MBZ205 Öğretim Teknolojileri  Doç Dr. Yasemin KARAL FALZ02 2 10-12     

MBZ207 Eğitimde Araştırma Yöntemleri  Prof. Dr. Ahmet Zeki SAKA FAD104 2  10-12    

OEZ201 Erken Çocuklukta Özel Eğitim  Dr. Öğr. Üyesi Burcu AKTAŞ FAD104 2   13-15   

OEZ203 Özel Eğitimde Değerlendirme  Arş. Gör. Dr. Merve KAYMAZ FAD104 2    10-12  

OEZ205 Özel Eğitimde Bütünleştirme  Dr. Öğr. Üyesi Ebru ÜNAY FAD104 2    13-15  

OEZ207 Türk İşaret Dili  Dr. Öğr. Üyesi Raziye ERDEM FARZ24 2   10-12   

OEZ209  Özel Eğitimde Sanatsal Becerilerin Öğretimi Öğr. Gör. Hülya ATALAY FADB12 2     13-15-A 
15-17-B 

OEZ211 ZY'de Kavram Öğretimi  Öğr. Gör. H. Bayram ÇELENK FAD104 2   15-17   

OEZ213 İşitme Doğası ve İşitmeye Yardımcı Teknolojiler Öğr. Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU FAD104 2  13-15    

GKS211 İnsan İlişkileri ve İletişim Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇEPNİ FARZ24 2 13-15     

  

D.KODU  ÜÇÜNCÜ SINIF A Şubesi  Yürütecek Öğretim Üyesi  DERSLİK  H.S. Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

MBZ 309 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Prof. Dr. Hülya KASAPOĞLU TANKUTAY FADB12 2   13-15   
MBZ 311 Sınıf Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ÇOLAK FARZ24 2    13-15  
OEZ 301 Özel Eğitimde Okuma-Yazma Öğretimi Öğr. Gör. Ahmet USTALAR FADZ23 2   15-17   
OEZ 303 Özel Eğitimde Fen ve Sosyal Bilgiler Öğretimi Arş. Gör. Dr. Şenay DELİMEHMET DADA FARZ24 

 
2     10-12 

OEZ 305 Özel Eğitimde Matematik Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KOT FADZ23 3 09-12     
OEZ 307 Özel Eğitimde Fiziksel Eğitim ve Spor Öğr. Gör. Ferdi Sakallıoğlu FSD101 2 15-17     
OEZS 301 ÖG İçin Öğrenme Stratejileri Prof. Dr. Orhan ÇAKIROĞLU FADB12 2  15-17    
OEZS 303 Görme Becerilerinin Desteklenmesi Öğr. Gör. H. Bayram ÇELENK FADB12 2    15-17  
GKS 327 Medya Okur Yazarlığı Doç. Dr. Ayca ÇEBİ FADB12 2  10-12    



 

 

D. KODU ÜÇÜNCÜ SINIF B Şubesi    Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

MBZ 309 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi   Prof. Dr. Hülya KASAPOĞLU TANKUTAY FADB12 2   15-17   
MBZ 311 Sınıf Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ÇOLAK FARZ24 2    15-17  
OEZ 301 Özel Eğitimde Okuma-Yazma Öğretimi  Öğr. Gör. Ahmet USTALAR FADZ23 2   13-15   
OEZ 303 Özel Eğitimde Fen ve Sosyal Bilgiler Öğretimi  Arş. Gör. Dr. Şenay DELİMEHMET DADA FARZ24 2     13-15 
OEZ 305 Özel Eğitimde Matematik Öğretimi  Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KOT FADZ23 3 13-16     
OEZ 307 Özel Eğitimde Fiziksel Eğitim ve Spor  Öğr. Gör. Ferdi Sakallıoğlu FSD101 2   10-12   
OEZS 301 ÖG İçin Öğrenme Stratejileri Prof. Dr. Orhan ÇAKIROĞLU FADZ23 2  10-12    
OEZS 303 Görme Becerilerinin Desteklenmesi Öğr. Gör. H. Bayram ÇELENK FADB12 2    13-15  

GKS 327 Medya Okur Yazarlığı Doç. Dr. Ayca ÇEBİ FADB12 2  13-15    

 

D.KODU  ÜÇÜNCÜ SINIF A+B Şubesi  Yürütecek Öğretim Üyesi  DERSLİK  H.S. Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Prof. Dr. Orhan ÇAKIROĞLU Çalş. Od. 1+2   08-10  08-09 
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Raziye ERDEM Çalş. Od. 1+2   08-10  08-09 
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Ebru ÜNAY Çalş. Od. 1+2   08-10  08-09 
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL Çalş. Od. 1+2   08-10  08-09 
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Burcu AKTAŞ Çalş. Od. 1+2   08-10 08-09  
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KOT Çalş. Od. 1+2   08-10  08-09 
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Öğr. Gör. Ahmet USTALAR Çalş. Od. 1+2   08-10  08-09 
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ Çalş. Od. 1+2   08-10  08-09 
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Öğr. Gör. H. Bayram ÇELENK Çalş. Od. 1+2    08-10 08-09 
GKZ 305 Topluma Hizmet Uygulamaları Öğr. Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU Çalş. Od. 1+2  08-10   08-09 

 

D.KODU  DÖRDÜNCÜ SINIF A Şubesi  Yürütecek Öğretim Üyesi  DERSLİK  H.S. Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

OEZS401 ZY’de Sosyal Beceri Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KOT FARZ24 2  13-15    

OEZS403 ZY’de Yetişkinliğe Geçiş Dr. Öğr. Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL FADZ23 2  15 -17    

MBS 407 Eğitimde Drama Prof. Dr. Tolga ERDOĞAN DRAMA S 2   13-15   

MBS 411 Eğitimde Proje Hazırlama Prof. Dr. Orhan ÇAKIROĞLU FARZ24    15-17   

                

D.KODU DÖRDÜNCÜ SINIF B Şubesi      Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

OEZS401 ZY’de Sosyal Beceri Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KOT FARZ24 2  15-17    

OEZS403 ZY’de Yetişkinliğe Geçiş Dr. Öğr. Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL FADZ23 2  13-15    

MBS 407 Eğitimde Drama Prof. Dr. Tolga ERDOĞAN DRAMA S 2   15-17   

MBS 411 Eğitimde Proje Hazırlama Prof. Dr. Orhan ÇAKIROĞLU FARZ24 2   13-15   
 



 

 

A + B GRUBU 

D.KODU  DÖRDÜNCÜ SINIF A+B Şubesi  Yürütecek Öğretim Üyesi  DERSLİK  H.S. Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-A Prof. Dr. Orhan ÇAKIROĞLU Çalş. Od. 1+2     09-12 
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-B Dr. Öğr. Üyesi Raziye ERDEM Çalş. Od. 1+2     09-12 
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-C Dr. Öğr. Üyesi Ebru ÜNAY Çalş. Od. 1+2     09-12 
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-D Dr. Öğr. Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL Çalş. Od. 1+2     09-12 
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-E Dr. Öğr. Üyesi Burcu AKTAŞ Çalş. Od. 1+2    09-12  
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-F Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KOT Çalş. Od. 1+2     09-12 
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-H Öğr. Gör. Ahmet USTALAR Çalş. Od. 1+2     09-12 
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-I Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ Çalş. Od. 1+2     09-12 
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-J Öğr. Gör. H. Bayram ÇELENK Çalş. Od. 1+2     09-12 
OEZ 401 Özel Eğitimde Öğr. Teknolojileri ve Mat. Tas. I-K Öğr. Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU Çalş. Od. 1+2     09-12 

MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-A Prof. Dr. Orhan ÇAKIROĞLU Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12  13-15  
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-B Dr. Öğr. Üyesi Raziye ERDEM Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12  13-15  
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-C Dr. Öğr. Üyesi Ebru ÜNAY Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12  15-17  
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-D Dr. Öğr. Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12  13-15  
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-E Dr. Öğr. Üyesi Burcu AKTAŞ Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12  13-15  
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-F Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KOT Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12  10-12  
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-H Öğr. Gör. Ahmet USTALAR Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12   13-15 
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-I Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12   13-15 
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-J Öğr. Gör. H. Bayram ÇELENK Çalş. Od. 2+6 09-12 09-12   13-15 
MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması I-K Öğr. Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU Çalş. Od. 2+6 09-12    13-15 

                  

 

                  


